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SVO - Swix Luchsi Cup Ost

ERGEBNISLISTE
18.01.2025 

Spitzingsee - 
Osthang

Organisator: SC Miesbach
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Heinz Wessely Streckenname:
Rennleiter: Christian Morgenroth Höhen (Start/Ziel/Diff): 1457 m / 1390 m / 67 m
Trainervertreter: Vroni Forkel Streckenlänge: 271 m
Auswertung / Zeitnahme: Magnus Fuchs

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Christian Morgenroth
Tore / R.-Änder.: 20 / 19
Vorläufer: Johanna Morgenroth

Eva Grabler
Leevi Friese

Startzeit: 10:00
Wetter / Schnee: Sonnig / Weich Temperatur (Start/Ziel): 5 °C / 5 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s]

U6 weiblich
1 9 PROBST, Verena 2019 SC KREUTH 42,83 42,83
2 3 Graf, Lilly 2019 SC REICHERSBEUERN 45,88 45,88 3,05
3 2 DIETL, Fiona 2019 SG HAUSHAM 47,49 47,49 4,66
4 1 Priller, Luisa 2019 SC SCHLIERSEE 51,89 51,89 9,06
5 5 BLOHIN, Kira 2019 SG HAUSHAM 1:31,06 1:31,06 48,23
6 4 HOFMANN, Sophie 2019 SC MIESBACH 1:57,84 1:57,84 1:15,01

--- 6 Lamberti, Ella 2019 SC SCHLIERSEE DIS
--- 7 Probst, Anna 2019 SC REICHERSBEUERN DIS
--- 8 JUNGE, Clara 2019 TSV WOLFRATSHAUSEN NAS
--- 10 Wild, Leonie 2019 SC REICHERSBEUERN DIS

U6 maennlich
1 11 Sarbalkan, Emil 2019 SC SCHLIERSEE 46,43 46,43
2 16 SKRIABIN, Maxim 2019 SG HAUSHAM 50,98 50,98 4,55
3 14 ZOUBEK, Max 2019 SG HAUSHAM 59,07 59,07 12,64

--- 12 Forster, Valentin 2019 SC SCHLIERSEE NIZ
--- 13 KLEININGER, Tim 2019 SC MIESBACH DIS
--- 15 Beck, Luan 2019 TSV WOLFRATSHAUSEN DIS

U7 weiblich
1 29 COENEN, Sarah 2018 TSV WOLFRATSHAUSEN 33,37 33,37
2 20 STARK, Lilly 2018 SV BAD HEILBRUNN 36,58 36,58 3,21
3 23 MERKLE, Antonia 2018 SC SCHLIERSEE 37,33 37,33 3,96
4 35 ERNST, Greta 2018 SC REICHERSBEUERN 37,92 37,92 4,55
5 26 FORKL, Josefina 2018 SC MIESBACH 40,58 40,58 7,21
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s]
6 18 BURKARD, Florentina 2018 SC SCHLIERSEE 40,63 40,63 7,26
7 24 GÄRTNER, Teresa 2018 TSV WOLFRATSHAUSEN 42,68 42,68 9,31
8 30 Plank, Sophia 2018 TSV WOLFRATSHAUSEN 42,78 42,78 9,41
9 25 KLETTNER, Hanna 2018 SC LEITZACHTAL 51,54 51,54 18,17

10 34 Von Hörner, Alexia 2018 SC REICHERSBEUERN 53,58 53,58 20,21
--- 17 KINDSMÜLLER, Marie 2018 SC SCHLIERSEE DIS
--- 19 KNITTEL, Antonia 2018 SC REICHERSBEUERN NAS
--- 21 SCHWAIGER, Miriam 2018 SC MIESBACH NAS
--- 22 PFERSDORF, Sofia 2018 SLV TEGERNSEE DIS
--- 27 Ketelhut, Juli 2018 SC REICHERSBEUERN DIS
--- 28 GOLUBITSKI, Vera 2018 SC ROTTACH-EGERN NIZ
--- 31 SCHMAL, Hannah 2018 SC LEITZACHTAL DIS
--- 32 Hiemenz, Anna 2018 SC KREUTH NAS
--- 33 SCHWAIGER, Josefine 2018 SC REICHERSBEUERN NIZ

U7 maennlich
1 42 JÄGER, Kilian 2018 SC ROTTACH-EGERN 34,35 34,35
2 43 HILLAR, Felix 2018 SC REICHERSBEUERN 36,19 36,19 1,84
3 45 ZIEGLER, Lukas 2018 SC REICHERSBEUERN 36,46 36,46 2,11
4 48 HERZELE, Paul 2018 SV BAD HEILBRUNN 40,21 40,21 5,86
5 52 WESSINGER, Jakob 2018 SLV TEGERNSEE 40,87 40,87 6,52
6 51 REITER, Jonas 2018 SC REICHERSBEUERN 45,76 45,76 11,41
7 44 PFAU, Raphael 2018 SC ROTTACH-EGERN 46,52 46,52 12,17
8 40 SOMMERER, Hannes 2018 SG HAUSHAM 46,55 46,55 12,20
9 53 EICHACKER, Felix 2018 SC MIESBACH 48,38 48,38 14,03

10 37 Schieg, Anian 2018 SC REICHERSBEUERN 50,52 50,52 16,17
11 38 CLAUDEL, Clemens 2018 SC SCHLIERSEE 54,82 54,82 20,47
12 36 POLAK, Michael 2018 SG HAUSHAM 58,61 58,61 24,26
--- 39 HUBERT, Valentin 2018 SC ROTTACH-EGERN NIZ
--- 41 REISCHL, Johannes 2018 SG HAUSHAM DIS
--- 46 Xaver, Lang 2018 TUS HOLZKIRCHEN DIS
--- 47 Sielfeld, Benjamin 2018 SC REICHERSBEUERN NAS
--- 49 SCHAER, Valentin 2018 SC MIESBACH NIZ
--- 50 Schwarz , Johann 2018 SC KREUTH NAS
--- 54 Lepitre, Samu 2018 SC REICHERSBEUERN DIS
--- 55 HEIN, Raphael 2018 SC ROTTACH-EGERN NAS

U8 weiblich
1 68 STEIGENBERGER, Raphaela 2017 SC LENGGRIES 31,51 31,51
2 61 ELZER, Marlene 2017 TSV WOLFRATSHAUSEN 34,41 34,41 2,90
3 77 SCHMID, ELLI 2017 TSV WOLFRATSHAUSEN 34,94 34,94 3,43
4 74 APPEL, Sophia 2017 SG HAUSHAM 38,17 38,17 6,66
5 63 RECKER, Julia 2017 TUS HOLZKIRCHEN 38,18 38,18 6,67
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s]
5 70 PROBST, Elisabeth 2017 SC REICHERSBEUERN 38,18 38,18 6,67
7 79 BRAUNE, Anna 2017 SC SCHLIERSEE 38,44 38,44 6,93
8 81 JOCHIM, Elly 2017 SG HAUSHAM 39,03 39,03 7,52
9 82 HECHT, Sophia 2017 SC ROTTACH-EGERN 39,12 39,12 7,61

10 59 ZIEGLER, Romy 2017 SC MIESBACH 39,83 39,83 8,32
11 65 HARRER, Ida 2017 SC REICHERSBEUERN 41,73 41,73 10,22
12 76 FISCHER, Johanna 2017 SC REICHERSBEUERN 42,26 42,26 10,75
13 60 KRAUS, Hanna 2017 SV BAD HEILBRUNN 42,73 42,73 11,22
14 78 Ketelhut, Vreni 2017 SC REICHERSBEUERN 42,96 42,96 11,45
15 57 AMON, Rosalie 2017 SG HAUSHAM 43,39 43,39 11,88
16 71 DITTMER, Mina 2017 SC SCHLIERSEE 44,23 44,23 12,72
17 62 VON OELHAFEN, Sophia 2017 SC REICHERSBEUERN 44,50 44,50 12,99
18 73 REISCHL, Maria 2017 SG HAUSHAM 45,63 45,63 14,12
19 66 GRABLER, Elisa 2017 SC MIESBACH 46,59 46,59 15,08
20 72 WALDECKER, Sophia 2017 SC MIESBACH 1:08,19 1:08,19 36,68
--- 56 Weinhold, Amelie 2017 SC KREUTH NAS
--- 58 ARTINGER, Theresa 2017 SC MIESBACH DIS
--- 64 BERAUER, Matilda 2017 SC SCHLIERSEE DIS
--- 67 ROHRMOSER, Romy 2017 SV BAD HEILBRUNN DIS
--- 69 PROBST, Anna 2017 SC KREUTH DIS
--- 75 SCHÜTZE, Luisa 2017 SC REICHERSBEUERN DIS
--- 80 FRESSER, Katharina 2017 SC MIESBACH DIS

U8 maennlich
1 104 ERCOLANO, Luca 2017 SC LENGGRIES 29,50 29,50
2 85 HAMM, Luis 2017 TSV WOLFRATSHAUSEN 30,40 30,40 0,90
3 89 SCHUNKE, Kilian 2017 TUS HOLZKIRCHEN 33,03 33,03 3,53
4 99 ÖTTL, Quinn 2017 SC BAD TOELZ 33,15 33,15 3,65
5 102 ZADEMACH, Frieder 2017 TSV WOLFRATSHAUSEN 33,96 33,96 4,46
6 92 WERTH, Jonas 2017 SC BAD TOELZ 34,60 34,60 5,10
7 107 SPLETT, Leopold 2017 SC BAD TOELZ 35,02 35,02 5,52
8 96 DAIG, Luis 2017 SC BAD WIESSEE 35,12 35,12 5,62
9 100 KARPF, Xaver 2017 SC ROTTACH-EGERN 36,00 36,00 6,50

10 87 Sixt, Laurin 2017 SC REICHERSBEUERN 37,03 37,03 7,53
11 114 RUSSOLD, Paul 2017 SC REICHERSBEUERN 37,21 37,21 7,71
12 84 SCHWAB, Fabian 2017 SC REICHERSBEUERN 37,37 37,37 7,87
13 101 BISCHOF, Valentin 2017 SC BAD WIESSEE 37,55 37,55 8,05
14 106 OADES , Henry 2017 TUS HOLZKIRCHEN 37,68 37,68 8,18
15 108 ZEHETMAIR, Jakob 2017 SC LEITZACHTAL 37,85 37,85 8,35
16 111 LUTTER, Kilian 2017 SV BAD HEILBRUNN 38,25 38,25 8,75
17 94 RENNER, Willhelm 2017 SG HAUSHAM 38,56 38,56 9,06
18 112 DIETL, Jonathan 2017 SG HAUSHAM 38,87 38,87 9,37
19 105 Priller, Sebastian 2017 SC SCHLIERSEE 39,29 39,29 9,79
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20 88 Kiel, Noah 2017 SC REICHERSBEUERN 39,68 39,68 10,18
21 115 SCHMIEDLE, Max 2017 SG HAUSHAM 39,69 39,69 10,19
22 83 MAAS, Elias 2017 SC REICHERSBEUERN 40,00 40,00 10,50
23 91 Oettl, Moritz 2017 SC KREUTH 40,24 40,24 10,74
24 113 KRAUS, Anian 2017 SC MIESBACH 47,08 47,08 17,58
25 110 FICHTNER, Martin 2017 SC REICHERSBEUERN 48,16 48,16 18,66
--- 86 STADLER, Pius 2017 SC KREUTH NAS
--- 90 KOENIG , HENRY 2017 SC SCHLIERSEE NIZ
--- 93 LIMMER, Paul 2017 SC MIESBACH DIS
--- 95 BLOHIN, German 2017 SG HAUSHAM NAS
--- 97 JUST, Vincent 2017 SC KREUTH NAS
--- 98 FRIEDMANN, Eduard 2017 SG HAUSHAM NAS
--- 103 Strassmüller, Marinus 2017 SLV TEGERNSEE DIS
--- 109 Klingsiek, Philipp 2017 SC REICHERSBEUERN DIS

Nicht am Start 1. Durchgang
8 JUNGE, Clara 2019 TSV WOLFRATSHAUSEN

19 KNITTEL, Antonia 2018 SC REICHERSBEUERN
21 SCHWAIGER, Miriam 2018 SC MIESBACH
32 Hiemenz, Anna 2018 SC KREUTH
47 Sielfeld, Benjamin 2018 SC REICHERSBEUERN
50 Schwarz , Johann 2018 SC KREUTH
55 HEIN, Raphael 2018 SC ROTTACH-EGERN
56 Weinhold, Amelie 2017 SC KREUTH
86 STADLER, Pius 2017 SC KREUTH
95 BLOHIN, German 2017 SG HAUSHAM
97 JUST, Vincent 2017 SC KREUTH
98 FRIEDMANN, Eduard 2017 SG HAUSHAM

Nicht im Ziel 1. Durchgang
12 Forster, Valentin 2019 SC SCHLIERSEE
28 GOLUBITSKI, Vera 2018 SC ROTTACH-EGERN
33 SCHWAIGER, Josefine 2018 SC REICHERSBEUERN
39 HUBERT, Valentin 2018 SC ROTTACH-EGERN
49 SCHAER, Valentin 2018 SC MIESBACH
90 KOENIG , HENRY 2017 SC SCHLIERSEE

Disqualifiziert im 1. Durchgang
6 Lamberti, Ella 2019 SC SCHLIERSEE
7 Probst, Anna 2019 SC REICHERSBEUERN

10 Wild, Leonie 2019 SC REICHERSBEUERN
13 KLEININGER, Tim 2019 SC MIESBACH
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15 Beck, Luan 2019 TSV WOLFRATSHAUSEN
17 KINDSMÜLLER, Marie 2018 SC SCHLIERSEE
22 PFERSDORF, Sofia 2018 SLV TEGERNSEE
27 Ketelhut, Juli 2018 SC REICHERSBEUERN
31 SCHMAL, Hannah 2018 SC LEITZACHTAL
41 REISCHL, Johannes 2018 SG HAUSHAM
46 Xaver, Lang 2018 TUS HOLZKIRCHEN
54 Lepitre, Samu 2018 SC REICHERSBEUERN
58 ARTINGER, Theresa 2017 SC MIESBACH
64 BERAUER, Matilda 2017 SC SCHLIERSEE
67 ROHRMOSER, Romy 2017 SV BAD HEILBRUNN
69 PROBST, Anna 2017 SC KREUTH
75 SCHÜTZE, Luisa 2017 SC REICHERSBEUERN
80 FRESSER, Katharina 2017 SC MIESBACH
93 LIMMER, Paul 2017 SC MIESBACH

103 Strassmüller, Marinus 2017 SLV TEGERNSEE
109 Klingsiek, Philipp 2017 SC REICHERSBEUERN

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  115 
Gewertete Teilnehmer:  76 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  39 


